Cauzioni e garanzie richieste 

L’offerta dei concorrenti deve essere corredata da una garanzia provvisoria, sotto forma di cauzione 

o garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% dell’importo complessivo 

dell’appalto e precisamente ad €. 14.880,00 (euro quattordicimilaottocentoottanta/00). 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente: 

a) in contanti, con versamento presso Banca Prossima S.p.a. – Filiale territoriale Adriatica – 

Pescara, Corso V. Emaunele II, 68  sul c/c corrispondente al seguente codice IBAN: